De conceptibus & signa sexus in grauidis pertinentia ante partum. CA. VI.  
Conceptu decimo die dolores capitis: oculorum uertigines tenebræque: fastidium in cibis redudi-  
datio stomachi indices sunt hois inchoati. Melior color maris ferenti & facilius partus. Motus  
in utero quadragesimo die. Contraria omnia in altero sexu. Ingestabile onus. Crurum & inguium  
leuis tumor. Primus autem nonagesimo die motus. Sed plurimum lægoris in utroque sexu: capillum germinare  
re partu & in plenilunio. Quod tempus editos quoque infantes præcipue infestat. Adeoque incessus atque omne  
quod dici potest in grauida refert: ut falsioribus cibis usque carente unguiculis partum edant. Et si respira-  
uere: difficilius enitantur. Oscitatio quidem in enixa lætalis est: sicut sternuisse a coitu abortiuum.

De conceptu hominum & generatione. CA. VII.  
Iferet atque etiam pudet æstimantem quam sit friuola animalium superbissimi origo. Cum plerumque abor-  
tus causa fiat odor a lucernæque extinctu. His principis nascuntur tyranni. Carnifex his animus.  
Tu qui corporis uiribus fidis. Tu qui fortunæ munera amplexaris: & te ne alumnus quidem  
eius existimas: sed partum. Tu cuius semper in uictoria mens. Tu qui te deum credis aliquo successu tu  
mens: tanti tamen perire potuisti. Atqui etiam hodie minoris potes: quantulo serpentis ictus dete. Aut  
etiam ut anacreon poeta acino uuae passæ. Ut Fabius senator prætor in lactis hauitu uno pilo transgula-  
tus. Is demum profecto uitam æqua lance pensabit: qui semper fragilitatis humanæ memor fuerit.

De agrippis. CA. VIII.  
Nepedes procedere nascentem contra naturam est. Ex quo argumento eos appellauere agrippas  
ut ægre partos. Qualiter. M. Agrippam ferunt genitum unico prope felicitatis exemplo in om-  
nibus ad hunc modum genitis. Quamquam is quoque aduersa pedum ualitudine. Misera iuuenta exer-  
citu ætuo inter arma hostesque & ad mortem obnoxio accessu: infœlici terris stirpe omni: sed per utrasque  
Agrippinas maxime: quæ Caium & Domitium Neronem principes genuere totidem facies generis huma-  
ni. Præterea breuitate æui quinquagesimo anno raptus anno in tormentis adulterioque coniugis: ioceri-  
que prægrauis seruitio luisse præposteri ortus augurium existimatur. Neronem quoque paulo ante principem &  
toto principatu suo hostem generis humani pedibus genitum parens eius scribit Agrippina. Ritu na-  
turæ capite hominem gigni mos est: pedibus efferri.

Monstruosi partus excisi utero. CA. IX.  
Vspiciatus enecta parente gignuntur. Sicut Scipio Africanus prior natus: Primusque Cæsar  
a cæso matris utero dictus. Qua de causa & Cæsones appellati. Simili modo natus & Mælius  
qui carthaginem cum exercitu intrauit